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Hedin Mobility Group förvärvar Toyota och 
Lexus återförsäljaren “Klaasen & Co”
Hedin Automotive Belgium AB, ett dotterbolag till Hedin Mobility Group AB 
(publ), tillkännager förvärvet av Toyota och Lexus-återförsäljaren "Klaasen & 
Co", belägen i Turnhout, Belgien.

Med detta förvärv kommer Hedin Automotive Belgium att stärka sin närvaro på marknaden, och det är 
en ära att representera Toyotas varumärke och även för första gången i koncernens historia 
representera det ikoniska varumärket Lexus.

"Vi är glada över att växa i Belgien, och att utöka vår närvaro och partnerskap på denna viktiga 
europeiska marknad med de två mycket välkända varumärkena Toyota och Lexus", säger Anders 
Hedin, ägare och VD för Hedin Mobility Group AB (publ).

Hedin Automotive Belgium kommer att fokusera på att växa både varumärken och dess kundbas på 
den viktiga Belgiska marknaden. Dedikerat varumärkesengagemang kommer att vara nyckeln och 
Hedin Automotive tror starkt på Toyotas och Lexus framtidsvision och ser dem som det perfekta 
komplementet till dess befintliga fotavtryck i marknaden.

För ytterligare information:

Anders Hedin, VD, anders.hedin@hedingroup.com 
Media & press, press@hedingroup.com

Fakta Hedin Mobility Group

Hedin Mobility Group är en av Europas största privatägda bilåterförsäljare. I koncernens portfölj finns 
över 30 bilvarumärken och bolaget tillhandahåller fullservice för såväl privat- som företagskunder. 
Verksamheten är representerad på drygt 140 platser i Sverige, Norge, Belgien, Schweiz och Tyskland.

I portföljen finns även generalagentuerna för Ford och MG i Sverige, samt Dodge och RAM, 
grossistverksamhet inom däck och reservdelar, hyrbilsbolaget Mabi Mobility AB, privatleasingbolaget 
Car to Go Sweden AB, företagsleasingbolaget Unifleet AB samt delägarskap i Pendragon PLC och 
iMove AS.

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i  Consensus Asset Management och Ripam Invest AB 
som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus. www.hedingroup.com
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